
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 січня 2023 року м. Кривий Ріг № 1

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділу культури виконкому районної у місті ради від 28.12.2022
№ 01.11-26/237 та від 05.01.2023 № 02.10-19/5 щодо нагородження відзнаками
виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від
17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити за сумлінну працю, високі професійні якості, відповідаль-
ність і наполегливість під час виконання службових обов’язків та з нагоди
50-річного ювілею Почесною грамотою виконкому Саксаганської районної у
місті ради Доценко Світлану Вікторівну, завідувача господарством комуналь-
ного закладу культури «Міська дитяча бібліотека» Криворізької міської ради;
з нагоди 70-річного ювілею Нікулочкіну Людмилу Федорівну, викладача по
класу фортепіано комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти
«Музична школа № 3» Криворізької міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ


